АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2023 года № 2046

г. Краснокаменск

Об установлении пороговых нормативов на территории городского
поселения «Город Краснокаменск» необходимых для признания граждан
малоимущими в целях предоставления им по договорам социального
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2024 год

В соответствии с Законом Забайкальского края от 07 декабря 2009 года №
289–ЗЗК «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления
им по договорам социального найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда с учетом размера дохода, приходящегося на каждого члена
семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и
подлежащего налогообложению», Порядком признания граждан малоимущими
в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда с учетом размера дохода, приходящегося на
каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности
членов семьи и подлежащего налогообложению, утвержденным Решением
Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 15 декабря 2011 года
№ 88, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по
договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного
фонда, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить пороговое значение дохода, приходящегося на одного члена
семьи или одиноко проживающего гражданина – 26062,26 руб.

2. Установить пороговое значение стоимости имущества, находящегося в
собственности каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина и
подлежащего налогообложению – 802620,00 руб.

3. Установить поправочный коэффициент, в целях приближения
инвентаризационной стоимости недвижимого имущества к рыночной
стоимости – 25,99.

4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»

Глава городского поселения      И.Г.Мудрак

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\2046.doc